[i] SALiM ÖGÜT

MAHREME b. NEVFEL

MAHREME b. NEVFEL
( JS,_i ~ 4.,~ )

Ebu Safvan (Ebü'I-Misver) Mahreme
b. Nevfet b. Üheyb (Vüheyb) b. Abdimenaf

(ö. 54/674)

L
Sahabi.

_j

Hicretten altmı'ş yıl önce dünyaya gel
diği tahmin edilmektedir. Kureyş kabile
sinin Beni Zühre koluna mensup olup Hz.
Peygamber'in annesi Arnine bint Vehb'in
amcasının torunu. Sa'd b. Ebfı Vakkas'ın
amcasının oğludur. Annesi, Haşim b. Ab
dümenaf'ın torunu Rukayka bint Ebfı
Sayfi'dir.